
1. Застани пред табла и движејќи се нанапред
изброј колку чекори има до твојата клупа 
во училницата! Запиши.

Наставен лист

2. Застани кај вратата од собата и оди нанапред 
се додека не стигнеш до телевизорот. 
Колку чекори направи? Запиши.

3. Застани свртен со лицето кај вратата од собата. 
Оди наназад и број го секој чекор се додека не 
стигнеш до масата.
Колку чекори направи? Запиши.
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